ГРАФИК ВЫДАЧИ УЧЕБНИКОВ НА ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР

________________________________

ВРЕМЯ ВЫДАЧИ: 9.00 -18.00 (каб.106) 

                         9.00 -17.30 (каб.105)
                         9.00 -17.30 (каб.205)
                         9.00 -18.00 (каб.204)
1 курс

ЛФ –10.02- 12.02 (1-18 гр.204 каб.)
                         19- 28 гр. 106 каб.)
          ФИУр –7.02 (каб.106)
           ПФ – 10.02-13.02  (каб.205)
МПФ – 12.02,13.02 (каб.105)
МДД – 10.02,11.02 (каб.105)
2 курс

ЛФ – 11.02(каб.106)
ФИУр -7.02(каб.106)
ПФ, МПФ – 10.02(каб.106)
МДД  – 12.02 (каб.106)
М/С  – 17.02 (каб.106)
3 курс

ЛФ – 04.02 (каб.106)
ФИУр, ПФ – 03.02 (каб.106)
МПФ – 12.02 (каб.106)
Старостам 1,2,3 курсов предварительно

получить талоны

Учебники выдаются только

при наличии читательского билета,  а студентам 1 курса при наличии студенческого билета
ЛФ 1 курс
	Дата
	Группа
	Время
	Место
	Дата
	Группа
	Время
	Место

	10.02.14
	1
	10.20
	204 к.
	12.02.14
	15
	15.00
	204 к.

	10.02.14
	2
	10.20
	204 к.
	12.02.14
	16
	15.30
	204 к.

	10.02.14
	3
	11.00
	204 к.
	12.02.14
	17
	13.00
	204 к.

	10.02.14
	4
	15.00
	204 к.
	12.02.14
	18
	11.00
	204 к.

	10.02.14
	5
	16.00
	204 к.
	10.02.14
	19
	9.30
	106 к.

	10.02.14
	6
	16.10
	204 к.
	10.02.14
	20
	10.30
	106 к.

	11.02.14
	7
	10.30
	204 к
	10.02.14
	21
	16.00
	106 к

	11.02.14
	8
	10.30
	204 к.
	11.02.14
	22
	11.00
	106 к.

	11.02.14
	9
	11.00
	204 к.
	11.02.14
	23
	15.30
	106 к.

	11.02.14
	10
	11.30
	204 к.
	11.02.14
	24
	9.00
	106 к.

	11.02.14
	11
	15.30
	204 к.
	12.02.14
	25
	12.20
	106 к.

	11.02.14
	12
	15.00
	204 к.
	12.02.14
	26
	13.00
	106 к.

	12.02.14
	13
	15.50
	204 к.
	12.02.14
	27
	15.10
	106 к.

	12.02.14
	14
	10.00
	204 к.
	12.02.14
	28
	16.00
	106 к.


МПФ 1 курс
	Дата
	Группа
	Время
	Место

	12.02.14
	1
	11.30
	105 к.

	12.02.14
	2
	9.00
	105 к.

	13.02.14
	3
	13.30
	105 к.

	13.02.14
	4
	9.00
	105 к.


МДД 1 курс
	Дата
	Группа
	Время
	Место

	10.02.14
	1
	14.00
	105 к.

	10.02.14
	2
	14.30
	105 к.

	11.02.14
	3
	11.30
	105 к.

	11.02.14
	4
	14.30
	105 к.


